по описа на Върховния административен съд, Трето отделение в частта за разноските, като вместо „ОСЪЖДА „Елтрейд“ ООД, [ЕИК], представлявано от Н. Проданов - управител, със седалище и адрес на управление гр. Ботевград, Индустриална зона „Микроелектроника“, да заплати на община Септември разноски по настоящото касационно дело в размер на 1242 лв./хиляда двеста четиридесет и два лева/“	
	ПОСТАНОВЯВА:	
	ОСЪЖДА „Елтрейд“ ООД, [ЕИК], представлявано от Н. Проданов - управител, със седалище и адрес на управление гр. Ботевград, Индустриална зона „Микроелектроника“, да заплати на община Септември разноски по настоящото касационно дело в размер на 972 лв. /деветстотин седемдесет и два лева/.	
	ОТХВЪРЛЯ искането на Община Септември за изменение на решение № 3168 от 27.03.2023 г., постановено по адм. д. № 1167/2023 г. по описа на Върховния административен съд, Трето отделение в частта за разноските.	
	ОПРЕДЕЛЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала,